

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A.
DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200002000	50181901-Pan fresco	2	BAGUETTE GDE	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.50	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000807680951520	50192900-Pasta o tallarines natural	1	BARILLA PAST	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.345	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.91	\$10.32	
			Base: 10.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114753519	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	JAMON VIRGIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762221026599	50131800-Queso	1	MINIBRCK REG	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020123300000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.405	MOL SIR 9010	KGM-Kilogramo	KILO	\$184.00	\$74.52	
			Base: 74.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020035100000	50181902-Pan congelado	2	DONA CHOCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.90	\$15.80	
			Base: 15.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100658494	50171831-Salsas para cocinar	1	HUNTS SP TRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
			Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239962	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANFLAN 4P	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103049027	50221200-Cereales procesados	1	T HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102053739	50131802-Queso procesado	1	QSO MANCHEGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103042719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITA FRES	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500756	50192100-Botanas	1	PIM 3P MKT	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$368.64
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$368.64

CADENA ORIGINAL

||1.1|B377E2BC-3296-495B-851C-666351541129|2022-07-06T22:21:04|SST060807KU0|O+3RXX2k6Qf8k5QvhloyLPtuTkkug8JHZms2sTbhOlZKXozz6G8hfVXeWU/NQptrwF36vnfAO35l3oWfm/L9nS2zmWrIdN4JFf5JOGaA9jKbTfo/uD6BryGSf01tSq8mS2vH10iYpmRI9EJ1ITmDdGaZ7J4gH47Um7kYmW4bEuYOS+PwP/69g7ns8Y1Fa2N5YOzvecb+tZrV30HVCXGloCjxT/j01qQ2cggj6OCKR+8IL9kb9ZqJW89TEbRgCJ3YXIZle9NkXF9su8wjPRjtGF/EZx3Om8su+HygpGetOLeSKE0BLwv36pTTWA2BiRvOp5rjfyX6/mYDd3sfBEflgg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

O+3RXX2k6Qf8k5QvhloyLPtuTkkug8JHZms2sTbhOlZKXozz6G8hfVXeWU/NQptrwF36vnfAO35l3oWfm/L9nS2zmWrIdN4JFf5JOGaA9jKbTfo/uD6BryGSf01tSq8mS2vH10iYpmRI9EJ1ITmDdGaZ7J4gH47Um7kYmW4bEuYOS+PwP/69g7ns8Y1Fa2N5YOzvecb+tZrV30HVCXGloCjxT/j01qQ2cggj6OCKR+8IL9kb9ZqJW89TEbRgCJ3YXIZle9NkXF9su8wjPRjtGF/EZx3Om8su+HygpGetOLeS

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZExp/iRX+bFKwMnKUGimpawW3alqsmNLk6P6grjWHw9P2B0igf2DIYpywFEb3RUsQHMRXHwzrDATbKDsH5/CK5kmwVR9IBdQR2FhNwUtLqchyBr7JbXhaCWHeQMbdIM9FgRGJEtV3zBmpqzCTedFQ1v8uM5R0h44HtDCwc5hycbP+cDS17VZYdwFXPdzilZvv8cS4KzBrgruEMQHdjdoMVpSp7xlQyHhgy4h1ilFEEn65T2IqgdGQ/QHFLxfwASANf/tbpur0CqI0+rBZ9TJqRxql39HlqgNYRxfOvp7V



Lugar, fecha y hora de emisión:

75701 a 06 de Julio del 2022 22:20:04

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

06 de Julio del 2022 22:21:04

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato